
Eurajoen vesiensuojeluyhdistys ry:n jäsenkirje 1/2024
Tervehdys yhdistyksen jäsen /yhteistyökumppani!
Kevät – toivoa täynnä
Hevoskastanjan silmut pullistuvat, sinitiainen laulaa pesäkolonsa vieressä ja
rannan tervalepän norkot punertuvat. Luonto on täynnä kevään merkkejä.
Kasvit ja eläimet valmistautuvat toimeliaisuuteen, niin myös
vesiensuojeluyhdistys. Luvassa on yllin kyllin tapahtumia ja tal-koita. Katso
lisää www.evsy.fi -kotisivulta.
Viime vuosi oli maapallon mittaushistorian lämpimin. Myös Suomessa
rikottiin lämpö- ja sademääräennätyksiä, suuressa osassa maatamme sateet
ovat olleet poikkeuksellisen suuria viime syksystä lähtien. Länsi-Suomen
jokien virtaamat ovat olleet ennätys-suuria ja tehokkaasti ojitetut metsät ja
pellot ovat purkaneet vedet jokiin tulviksi asti. Tämän myötä on keskustelu
ojien ja jokien perkuista noussut uuteen kukoistukseen. Tulvat halutaan
poistaa keinoin, joilla ne on aiheutettu. Tämän vuoden
toimintasuunnitelmassa lukee: ”Yhdistys ei halua, että joesta ja sen
sivuvirroista perkauksien myötä muodostuisi monotonisia vesirännejä, joiden
rakentamisessa ei ole huomioitu valuma-alueen vesienhallintaa sen riittävää

pohjaveden tasoa ja jokiluonnon monimuotoisuutta.” Tulevaisuudessa tulvatorjuntaa varmasti tarvitaan, mutta
sen pitää perustua luonnonmukaiseen vesi-rakentamiseen, veden pidättämiseen valuma-aluella, sopivien metsä-
ja suoalueiden ennallistamiseen ja peltojen säätösalaojituksiin.
Luet juuri yhdistyksen tämän vuoden ensimmäistä jäsenkirjettä. Toivon, että tunnet kuuluvasi Eurajoen
vesi-luonnon puolustajiin. Tarvitsemme tukeasi toiminnan järjestämiseen. Kirjeen mukana saat
jäsenmaksulomak-keen. Yhdistyksen viime vuoden tulonhankinnasta 64 % katettiin jäsenmaksuilla. Tukesi on
siis ratkaiseva.

Kevätterveisin
Seppo Varjonen
puheenjohtaja

Terve! Olen Petteri Kankaanpää, intohimoinen
kalastusharrastaja Eurajoelta. Liityin EVSY:n
jäse-neksi muutama vuosi sitten.
Miksi? Mikä olisi sen hienompaa, jos voisi pyytää
kestävästi virtavedessä eläviä jalokaloja lähijoesta.
Yhdistyksessä olen päässyt vaikuttamaan sekä
näkemään konkreettisia työn tuloksia siitä, kun
jokea palautetaan vaelluskalavesistöksi. Ja onhan
se hienoa seurata taskulampun valossa kosken
kuo-huissa välkehtiviä kalan kylkiä syksyn
pimeydessä.
Vuosi 2024 tulee olemaan mielenkiintoinen
Satavesi virtaa -hankkeen myötä, kun aloitamme
Juvajoen alaosien kartoittamisen. Alueella tehdään
myös sähkökoekalastuksia.
Lisäksi tarkoitus on vuosien 2024–2025 aikana
kunnostaa talkootöinä koskipaikkoja soveltuvilla
alueilla. Onhan Eurajoessa jo tavattu merestä
nous-seita siikoja, ja jokunen taimenhavaintokin on.

eli pääpointtina on parantaa vaelluskalojen
lisääntymismahdollisuuksia.

Ehkä jonakin päivänä Eurajoessa syönnökselle

http://www.evsy.fi


nouseva meritaimen taivuttaa vavan mutkalle.


